N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica
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TR A28 - Técnico em Rede de Computadores
Ordem Insc. Def
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10439
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13261
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11433

3568
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10221
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Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Apoés os Recursos

Nome

AGNER CORREA DO NASCIMENTO
ALAN MORESCO JACQUES
ANDERSON DA ROSA MACEDO
ARTHUR BARRERA WERMANN
CLAUDIO RENAN CAMPOS FARIAS

DANILSON RODRIGUES GOMES JUNIOR
DEIVI ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA

DIONATAN SENNA DE BRITO
ELIAS SANTOS MACHADO
FABIO SANTOS MACHADO
FELIPE CARLOSSO

FELIPE SEVERO DA COSTA
FLAVIO CHAVES BRANDAO
GERSON DOS SANTOS ALVES
GREGSSON NETO DE CARVALHO
GUILHERME RADICI JUNG
GUSTAVO DA SILVA FIGUEIRA
HIASSANA DE BARROS FIGUEIREDO
JONATAN PORTO DE OLIVEIRA
JULIANO FREITAS GARCIA
LEONARDO DE JESUS BITZKI
MARCELO DA SILVA GOULART
MARCO ANTONIO PEREIRA NUNES
PAULA DOS SANTOS MACHADO
RIHAN AMBROZI LUCAS
ROBERTO LIMA DA SILVA
RODRIGO FIETZ PERA

TIAGO CASTRO DA SILVA

WESLEY FERNANDO RAMOS DOS SANTOS

* Maior de 60 anos

N1

10,00
10,00
16,00
18,00
10,00
18,00

8,00
16,00

6,00
14,00
18,00
14,00
16,00
12,00
10,00
16,00

8,00
18,00
14,00
12,00
18,00
10,00
12,00
14,00

6,00

6,00
16,00

6,00
10,00

3,00 5,00
3,00 6,00
0,00 8,00
1,00 8,00
4,00 9,00
5,00 8,00
2,00 7,00
2,00 6,00
1,00 4,00
1,00 8,00
2,00 6,00
2,00 6,00
1,00 9,00
2,00 8,00
0,00 9,00
5,00 9,00
3,00 8,00
1,00 9,00
4,00 9,00
2,00 7,00
4,00 9,00
4,00 6,00
1,00 8,00
3,00 5,00
3,00 6,00
0,00 7,00
2,00 9,00
2,00 7,00
4,00 10,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

Data: 13/01/2012
N2 N3 N4 NF Situacao

18,00
33,00
33,00
33,00
39,00
24,00
15,00
36,00
21,00
45,00
24,00
27,00
21,00
30,00
21,00
36,00
30,00
36,00
30,00
39,00
45,00
27,00
24,00
33,00
21,00
30,00
33,00
24,00
48,00

36,00
52,00
57,00
60,00
62,00
55,00
32,00
60,00
32,00
68,00
50,00
49,00
47,00
52,00
40,00
66,00
49,00
64,00
57,00
60,00
76,00
47,00
45,00
55,00
36,00
43,00
60,00
39,00
72,00

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado



